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	收件日期
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留学研究生全英语课程体系建设项目申请书

	项目名称：
	
	

	项目负责人
	：
	

	联系电话
	：
	

	电子邮件
	：
	

	申请单位（公章）
	：
	




郑州大学研究生院
	
	年
	
	月
	
	日 填报



1．项目负责人情况
	1-1
基本
信息
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	
	最终学历
	
	专业技术职务
	

	
	学  位
	
	行政职务
	

	
	所在院系
	
	学科专业
	

	
	通信地址
	
	邮编
	

	
	研究方向
	

	1-2
教学
情况
	近两年来授课、教学研究情况

	1-3
学术
研究
	近两年来科研情况

	1-4
外语水平及英语教学
	英语教学经历（含课程名称、学时数、学生数、开设时间）




	1-5
获奖 情况
	近两年获奖情况





2. 项目组成员情况
	项
目 
组
成
员

	姓名
	性别
	出生年月
	专业技术职务
	学科专业
	项目分工

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


3. 留学研究生全英语课程体系建设具体建设课程明细
	序号
	课程类型
	课程名称
	所属一级学科
	学时
	学分
	主讲人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	


4.项目描述及建设规划
	一、本学科留学研究生教育现状及项目建设作用、意义（可加附页）

	二、详细实施计划（如建设进程、阶段目标等，可加附页）

	三、项目预期完成目标、效果（可加附页）

	四、所在单位给予项目计划实施的支持和运行保障（可加附页）








	培养单位院长意见




                                        培养单位院长签字：
    
                                            培养单位盖章：



5．项目经费预算（包括引进外教引进、师资队伍建设、教材建设、教学软件、教学方法及手段改革等建设经费）
	支出项目
(含配套经费)
	学校资助金额（元）
	院系配套金额
 （元）
	计算依据

	第一年
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	第二年
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	第三年
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


6．项目补充说明栏
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